Dices 3^o si est t^{er}mine p^{ar}te in d^{ic} t^{er}mine
q^{uo}d ad h^{oc} p^{ar}te galat^{is} d^{ic} t^{er}mine sequeretur q^{uo}d
ist d^{ic} t^{er}mine n^{on} r^{ati}oⁿe p^{ar}te d^{ic} t^{er}mine t^{er}mine d^{ic} t^{er}mine. Si h^{oc}
d^{ic} t^{er}mine experit: q^{uo}d est Si n^{on} p^{ar}te. Si q^{uo}d p^{ar}te t^{er}mine
in ore mar^{is} d^{ic} t^{er}mine, id est n^{on} est t^{er}mine n^{on} p^{ar}te, & u^{er}o
t^{er}mine ab a^u t^{er}mine ad p^{ar}te n^{on} uenit d^{ic} t^{er}mine. Si
oreum n^{on} sentiunt n^{on} d^{ic} t^{er}mine inspirat^{is} n^{on}
cauit ad aurem ad fauces, & t^{er}mine, sicut p^{ar}te
mor ad ore & uent^{is} cub^o p^{ar}te ad d^{ic} t^{er}mine, sicut
d^{ic} t^{er}mine n^{on} inde aerem aerat^{is}, & ib^{id} est cum impelli-
mus.

S^u p^{ar}te n^{on}
p^{ar}te q^{uo}d est d^{ic} t^{er}mine d^{ic} t^{er}mine.

Quod dicitur in dodecagone dicta a sudra in dode-
 hero: Et dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone.
 Sec. 2. no. 1. Et dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone.
 ia se in gubny pny, d'vini deperati: quoc n
 pot n liqua a sudra. 2. g. a nulus sus extorny
 ut e sic, aligit sudra. Id on alion. atq' opa-
 tus pigit sudra: q' au e alion. Cmsi, q' si q'
 potny auctet mam, e illam pnta mo pnta pnu-
 radia dode. nulum aut nemy curu, ut dicamus in
 p'p'nciare pny p'oni subiale, q' adtergi pnt n on
 pot alion, q' nequeat mutare sudra.

Oppositam dnam sent Gal. Lucii. 2. adu
 2. methem. ix. 25. q' unia. 2. Linc. atq'
 no 4. 2. q' d'g. 2. experia istat red d'viceray
 exhalare pny sudra. q' illy p'bay d'vicerat.
 Si dny 2. g. a poma. ex q' ha pny p'vicerat. 2. q'
 lunt. 2. g. a ambarum. 2. m'vicerat. ut d'vicerat. 2. q'
 vint, d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.
 d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.
 vato p'vicerat. Et nos n negare, illam p'vicerat. 2. q'
 exhalare. 2. q' on ipas pny e p'vicerat. 2. q' p'vicerat.
 p'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.
 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.
 d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.
 d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat. 2. q' d'vicerat.

Quod dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone.
 q' dicitur in dodecagone. Et dicitur in dodecagone.
 viciate d' calore humidum de sequente, ac dominante
 vint in dode humidum viciate d' dicitur, d' calore ad.
 Dominari. Et humidum viciate d' dicitur p' in es

in igne quod dicitur a sapore, & in hoc p[er]tinet humidum
 in hoc siccum. In hoc dicitur quod nimis sunt
 ab interius et amara, sed quod sunt huiusmodi. In
 is esculenta magis se gravitentia. In camomili
 et in rose. Siccum, et calidum, et sic. In rose, et
 magis calida regiones optima gignunt rose, ut flos rose.
 In rose vero siccum videtur delectat magis sunt, quia
 si in nimis delectant. Hinc est quod emira siccita
 ta calida sunt, et sic, ut siccum, indistincta, quia
 phidum est.

Siles: in rosaria, et siles emittunt odorem.
 In in igne in dominat siccum, et calidum
 et humidum. In in igne aqua videtur quod
 per mixtum, aqua siccantur distillata, quod per spiritum
 temperamentum dicitur, et dicitur humidum
 in ea est, ut minorem emittant odorem, in aqua
 si ad ignem applicentur plus odorem afferunt. Hinc
 videtur siccum, et calidum, et calidum videtur in rose
 siccum, et in rose. In tunc videtur in igne
 aqua siccum, et calidum dominum.

Quare 3. modo dicitur de rose. In rose
 si ad ignem applicentur, ita ut unus dicitur
 siccum in arte siccata, et sic siccum. In rose experientia
 quod minus de emittit a sapore dicitur, sicut
 sentitur odorem. In hinc de delectat in igne
 et siccum. Nam aut siccum in de siccum in
 unus dicitur siccum. In quod unus calidum siccum
 in siccum, unus in siccum alium. In in in
 odore. In rose. In rose dicitur in in in
 odore. In neg. Nam, dicitur raris, experientia, quia

7. videmus uirgam aromaticam à longe fumantem,
in recipiariis odorem.

Species 2. in late in idem odorem separ-
ret à corpore odoriferis. Quia cum ee aliu
odorem sicut in idem odorem ad ignem igne
alius calor. Species 3. nulla 2. q. itas aliam pos-
uit sibi solum. Et odor 2. q. itas: q. uny ali-
um n. pruit. In neg. arai Lux. n. in si fia 2.
2. q. itas d. uny aliam pruit. Pores 4. odor hui
idem: q. si uny aliam pruit, in insti pruit.
In neg. hui, nam ee calor pte aliam n. hui idem
idem, d. in si aliam pruit, q. odor in
Luga distia.

Quibus 2. q. sit medicum q. odor depar-
dit? In pte ee q. odor d. uny. De
aere n. d. aliam. Si d. ay, q. odoriferis d. odorat
odorem. Si in ra uay ag. pruit aliam moscha
ajm pte experiri odoratam. Si d. igne q. si
ad usum d. odorat, in q. odorante ligna odoriferis
odorem pruit. Si. hui d. terra n. q. odorat
clausus in ipsa terra, si n. sit q. uny, d. odor
p. q. ad terra, q. res odorata q. sit d. figura mte
odorata.

De us
De us

Quibus 2. q. sit medicum q. odor depar-
dit? In pte ee q. odor d. uny. De
aere n. d. aliam. Si d. ay, q. odoriferis d. odorat
odorem. Si in ra uay ag. pruit aliam moscha
ajm pte experiri odoratam. Si d. igne q. si
ad usum d. odorat, in q. odorante ligna odoriferis
odorem pruit. Si. hui d. terra n. q. odorat
clausus in ipsa terra, si n. sit q. uny, d. odor
p. q. ad terra, q. res odorata q. sit d. figura mte
odorata.

sit gustus sensorium? Inter 2.° P. Sicut h. e. nervus.
 Sicut gustus a dicitur sentire in illo nervo. Sed in g.
 libet parva se suspensio Lingua. Nunc alij 2.° e. pal.
 ratum. Sed 2.° si rem dulcem & amaram unam
 ponas in palato, & illam tangas alij lingua se nu
 dulcedinem capiet, nec amarorem. Ex igitur 2.° gustu
 um gustus sensorium e. lingua cuius partem mirum
 Gutturum e. quilibet lingua extremitatem, set man.
 2.° gustu experia. 2.° gustu e. in om. sentias gustum
 in hinc lingua extremitatibus. In in medio, in
 in capite, aliam in sentias, h. exim. si lingua
 tangas alij manibulam, & in om. dicitur gustu su
 periorum.

Quares 2.° quid sit sapor, & e. solum gustu
 no. Ex 2.° in e. gustum ex gustu. 2.°
 resu. tantem humido sicut vinente & calore ad
 2.° Dominante. Quod sit g. lita, & d. subra flava
 resu. ingentia, ut exitat 2.° In. lita, si ex. mist.
 Such. Quod resu. ex. 2.° 2.° e. nullum me
 rum elementum e. Sapidum, ed. 2.° duas in beat
 g. lites. Quod in sapore deat humidum uinore
 sicut & calor Dominare, ut ostendit, 2.° ex
 es ualde sicut & inapod.

Quares 3.° ut sit sapor in quibus mixto
 ria minus gustus, hinc & sicut uin
 manis. In g. lita. Si g. sapor resu. ex ten
 peramento 2.° gustu, quod e. mixtu in uinum: quod
 in uinum e. d. Sicut e. salis, tam amare e. cent
 apertu, in h. abas, uin uinente ad h. ut ad h.
 Sed hoc e. sum. 2.° In neg. mai. quod g. lita.

88
diversitas captaurum & hinc gustus in aliis aliis
& dicitur iniquitate temperamento esse aliis
suavis & illis intolerabilis. Sic quodam hinc
dulcia patiuntur fastidium aliis necessitas, ut ali-
ta max. salent. In nem dicitur saporem dulci
esse hinc in hinc d. hinc.

Quaestio 2.º & si gustus disquidat a
tactu. Quod dicitur. Si dicitur quod in lingua
potest deficere gustus, dicitur quod in lingua
gano, ut dicitur in illis quod dicitur. Sed dicitur quod
fieri tactus. Deinde quod in dicitur quod dicitur
si tactus, in gustus. 2.º quod dicitur hinc dicitur
dota, de hinc. arg. gustus dicitur dicitur dicitur
in dicitur tactus dicitur quod dicitur dicitur
mollitiam dicitur. Gustus dicitur dicitur dicitur
de hinc dicitur: quod dicitur dicitur dicitur.
Necesse est quod ut lingua dicitur gustus, requirit
sibi dicitur in gustum dicitur dicitur dicitur
sapor dicitur dicitur dicitur.

Quod dicitur
Tactu?

Quaestio 2.º quod sit tactus sensitorium. Quod dicitur
tam dicitur in nexuos in dicitur dicitur. Si dicitur experi-
mur no dicitur dicitur dicitur dicitur. Necesse est
dari dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
hinc dicitur: no dicitur dicitur dicitur dicitur
tactus sensitorium. Quod dicitur dicitur dicitur
Quaestio 2.º quod sit dicitur dicitur. Quod dicitur dicitur dicitur